ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
03.12.2025  	Справа №607/15964/25 Провадження №1-кп/607/1745/2025	

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області в складі:
головуючого судді ОСОБА_1 
при секретарі с/з ОСОБА_2 
розглянувши у відкритому підготовчому судовому засіданні в залі суду кримінальне провадження №42024210000000078 про обвинувачення
ОСОБА_3 ,  ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця м.Шадринськ, російська федерація, громадянина України, з вищою освітою, безробітного, неодруженого, жителя АДРЕСА_1 , раніше не судимого, 
- у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.3 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.3 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року),
ОСОБА_4 ,  ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця смт.Стара Синява Старосинявського району Хмельницької області, громадянина України, з вищою освітою, безробітного, одруженого, на утриманні 1 малолітня дитина, жителя АДРЕСА_2 , раніше не судимого,
- у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року),
ОСОБА_5 ,  ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженця м.Хмельницький, громадянина України, із середньою освітою, безробітного, неодруженого, на утриманні 2 малолітніх дітей, жителя АДРЕСА_3 , раніше не судимого,
- у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року),
ОСОБА_6 ,  ІНФОРМАЦІЯ_4 , уродженця с.Головченці Летичівського району Хмельницької області, із середньою освітою, працюючого охоронцем в ПП Башта, неодруженого, жителя АДРЕСА_4 , раніше не судимого,
- у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року),
ОСОБА_7 ,  ІНФОРМАЦІЯ_5 , уродженця смт.Вороновиця Вінницького району Вінницької області, із неповною вищою освітою, ФОП, розлученого, на утриманні 1 неповнолітня дитина, жителя АДРЕСА_5 , раніше не судимого,
- у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року),
ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , уродженця та жителя АДРЕСА_6 , громадянина України, із вищою освітою, працюючого барменом у ФОП ОСОБА_9 , неодруженого, раніше не судимого,
- у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року),
за участю: прокурора - ОСОБА_10 , захисників - ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , обвинувачених - ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 

ВСТАНОВИВ:

На підставі наведеного та керуючись п.1 ч.3 ст.314, ст.ст. 370, 374, 475, 476, ч.15 ст.615 КПК України, суд -
УХВАЛИВ:

Затвердити укладену 29 серпня 2025 року між прокурором у кримінальному провадженні ОСОБА_17 та обвинуваченим ОСОБА_3 , у присутності захисника, угоду про визнання винуватості.
ОСОБА_3  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.3 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.3 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) та призначити йому за даними кримінальними правопорушеннями узгоджене сторонами покарання, зокрема, за:
-ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року) - 5 (п`ять) років позбавлення волі без конфіскації майна;
-ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 3 (три) місяці позбавлення волі;
-ч.3 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 6 (шість) місяців позбавлення волі;
-ч.3 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 8 (вісім) місяців позбавлення волі.
Відповідно до ч.1 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно визначити ОСОБА_3 покарання у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
На підставі ст.75 КК України ОСОБА_3 звільнити від відбування покарання з випробуванням з встановленням іспитового строку на 2 (два) роки. 
Згідно п.п. 1, 2 ч.1 ст.76 КК України покласти на ОСОБА_3 наступні обов`язки:
1). періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
2). повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Запобіжний захід щодо ОСОБА_3 у вигляді застави - скасувати, а грошові кошти повернути із депозитного рахунку ТУ ДСАУ в Тернопільській області: 308 400 грн. - заставодавцю - ОСОБА_16 , 300 000 грн. - заставодавцю ОСОБА_18 , 300 000 грн. - заставодавцю - ОСОБА_19 .

Затвердити укладену 29 серпня 2025 року між прокурором у кримінальному провадженні ОСОБА_17 та обвинуваченим ОСОБА_4 , у присутності захисника, угоду про визнання винуватості.
ОСОБА_4  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) та призначити йому за даними кримінальними правопорушеннями узгоджене сторонами покарання, зокрема, за:
-ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року) - 5 (п`ять) років позбавлення волі без конфіскації майна;
-ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 7 (сім) місяців позбавлення волі;
-ч.3 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки позбавлення волі;
-ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 6 (шість) місяців позбавлення волі.
Відповідно до ч.1 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно визначити ОСОБА_4 покарання у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
На підставі ст.75 КК України ОСОБА_4 звільнити від відбування покарання з випробуванням з встановленням іспитового строку на 1 (один) рік 6 (шість) місців. 
Згідно п.п. 1, 2 ч.1 ст.76 КК України покласти на ОСОБА_4 наступні обов`язки:
1). періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
2). повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Запобіжний захід щодо ОСОБА_4 у вигляді застави - скасувати, а грошові кошти повернути із депозитного рахунку ТУ ДСАУ в Тернопільській області: 308 400 грн. - заставодавцю ОСОБА_15 , 300 000 грн. - заставодавцю ОСОБА_20 , 300 000 грн. - заставодавцю ОСОБА_21 .

Затвердити укладену 29 серпня 2025 року між прокурором у кримінальному провадженні ОСОБА_17 та обвинуваченим ОСОБА_5 , у присутності захисника, угоду про визнання винуватості.
ОСОБА_5  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) та призначити йому за даними кримінальними правопорушеннями узгоджене сторонами покарання, зокрема, за:
-ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року) - 5 (п`ять) років позбавлення волі без конфіскації майна;
-ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 7 (сім) місяців позбавлення волі;
-ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки позбавлення волі;
-ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 6 (шість) місяців позбавлення волі.
Відповідно до ч.1 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно визначити ОСОБА_5 покарання у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
На підставі ст.75 КК України ОСОБА_5 звільнити від відбування покарання з випробуванням з встановленням іспитового строку на 1 (один) рік 6 (шість) місців. 
Згідно п.п. 1, 2 ч.1 ст.76 КК України покласти на ОСОБА_5 наступні обов`язки:
1). періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
2). повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Запобіжний захід щодо ОСОБА_5 у вигляді застави - скасувати, а грошові кошти повернути із депозитного рахунку ТУ ДСАУ в Тернопільській області: 457 000 грн. - заставодавцю ОСОБА_14 , 300 000 грн. - заставодавцю ОСОБА_22 .

Затвердити укладену 29 серпня 2025 року між прокурором у кримінальному провадженні ОСОБА_17 та обвинуваченим ОСОБА_6 , у присутності захисника, угоду про визнання винуватості.
ОСОБА_6 визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року), ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) та призначити йому за даними кримінальними правопорушеннями узгоджене сторонами покарання, зокрема, за:
-ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року) - 5 (п`ять) років позбавлення волі без конфіскації майна;
-ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 7 (сім) місяців позбавлення волі;
-ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки позбавлення волі;
-ч.2 ст.27 - ч.3 ст.28 - ч.4 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки 6 (шість) місяців позбавлення волі.
Відповідно до ч.1 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно визначити ОСОБА_6 покарання у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
На підставі ст.75 КК України ОСОБА_6 звільнити від відбування покарання з випробуванням з встановленням іспитового строку на 1 (один) рік. 
Згідно п.п. 1, 2 ч.1 ст.76 КК України покласти на ОСОБА_6 наступні обов`язки:
1). періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
2). повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Запобіжний захід щодо ОСОБА_6 у вигляді застави - скасувати, а грошові кошти повернути із депозитного рахунку ТУ ДСАУ в Тернопільській області: 454 200 грн. - заставодавцю ОСОБА_13 , 454 200 грн. - заставодавцю ОСОБА_23 .

Затвердити укладену 29 серпня 2025 року між прокурором у кримінальному провадженні ОСОБА_17 та обвинуваченим ОСОБА_7 , у присутності захисника, угоду про визнання винуватості.
ОСОБА_7 визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) та призначити йому за даними кримінальними правопорушеннями узгоджене сторонами покарання, зокрема, за:
-ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року) - 5 (п`ять) років позбавлення волі без конфіскації майна;
-ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки позбавлення волі.
Відповідно до ч.1 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно визначити ОСОБА_7 покарання у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
На підставі ст.75 КК України ОСОБА_7 звільнити від відбування покарання з випробуванням з встановленням іспитового строку на 1 (один) рік. 
Згідно п.п. 1, 2 ч.1 ст.76 КК України покласти на ОСОБА_7 наступні обов`язки:
1). періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
2). повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Запобіжний захід щодо ОСОБА_7 у вигляді застави - скасувати, а грошові кошти повернути із депозитного рахунку ТУ ДСАУ в Тернопілській області: 908 400 грн. - заставодавцю ОСОБА_24 .

Затвердити укладену 29 серпня 2025 року між прокурором у кримінальному провадженні ОСОБА_17 та обвинуваченим ОСОБА_8 , у присутності захисника, угоду про визнання винуватості.
ОСОБА_8  визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року), ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) та призначити йому за даними кримінальними правопорушеннями узгоджене сторонами покарання, зокрема, за:
-ч.5 ст.27 - ч.2 ст.199 КК України (в редакції від 19.06.2020 року) - 5 (п`ять) років позбавлення волі без конфіскації майна;
-ч.5 ст.27 - ч.3 ст.358 КК України (в редакції від 23.08.2023 року) - 3 (три) роки позбавлення волі.
Відповідно до ч.1 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно визначити ОСОБА_8 покарання у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі без конфіскації майна.
На підставі ст.75 КК України ОСОБА_8 звільнити від відбування покарання з випробуванням з встановленням іспитового строку на 1 (один) рік. 
Згідно п.п. 1, 2 ч.1 ст.76 КК України покласти на ОСОБА_8 наступні обов`язки:
1). періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
2). повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Запобіжний захід щодо ОСОБА_8 у вигляді застави - скасувати, а грошові кошти повернути із депозитного рахунку ТУ ДСАУ в Тернопільській області: 302 800 грн. - заставодавцю ОСОБА_25 .

Стягнути в рівних долях із ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 та ОСОБА_8 вартість проведених у кримінальному провадженні експертиз на загальну суму 204 334, 39 грн.
Речові докази, які знаходяться на зберіганні у сторони обвинувачення: мобільний телефон марки «RedMi6», ІМЕІ 1: НОМЕР_1 ; ІМЕІ 2. НОМЕР_2 , у якому знаходяться картки оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» з номером НОМЕР_3 та ПрАТ «ВФ Україна» з номером НОМЕР_4 повернути власнику ОСОБА_26 ; мобільний телефон марки «Iphone 14 Рго Мах», ІМЕІ: НОМЕР_5 / НОМЕР_6 з номером НОМЕР_7 ; банківську картку АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_8 та аркуш з надписом «код 8766 Приват Банк пенсія», банківську картку АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_9 , банківську картку «Монобанк» № НОМЕР_10 , ноутбук «Аррlе macbook», ноутбук марки «Dell» з зарядним пристроєм, ССД жорсткий диск марки «Тошиба», модем «Xiaomi» моделі F490, ІМЕІ: НОМЕР_11 , серійний номер НОМЕР_12 із сім-карткою «Водафон» НОМЕР_13 , банківську картку «Монобанк» № НОМЕР_14 , банківську картку АТ «РайффайзенБанкАваль» № НОМЕР_15 , банківську картку «Монобанк» № НОМЕР_16 , упакування до сім-картки Водафон з номером НОМЕР_17 , з тримачем; упакування до сім-картки Лайфсел з номером НОМЕР_18 , з тримачем до сім-картки до цього ж номеру, сім-картку з номером НОМЕР_19 , сім-картку Лайфсел з номером НОМЕР_20 , виписку про рух коштів по рахунку на ім`я ОСОБА_27 , 11 аркушів паперу формату А4 з записами, анкету-заяву №8438586 на ім`я ОСОБА_28 , виписку з ЄДРОП, витяг з реєстру платників податків № НОМЕР_21 на ім`я ОСОБА_28 на 3 арк., довідку про присвоєння ідентифікаційного номеру та картку фізичної особи платника податків на ім`я ОСОБА_29 № НОМЕР_22 на 2 арк., банківські картки: «РайфайзенБанкАваль»: № НОМЕР_23 , № НОМЕР_24 , № НОМЕР_25 , № НОМЕР_26 , № НОМЕР_27 , № НОМЕР_28 , № НОМЕР_29 , № НОМЕР_30 , № НОМЕР_31 , № НОМЕР_32 , № НОМЕР_33 , № НОМЕР_34 , № НОМЕР_35 , № НОМЕР_36 , № НОМЕР_37 , № НОМЕР_38 , № НОМЕР_39 , № НОМЕР_40 , № НОМЕР_41 , АТ «ПумбБанк»: № НОМЕР_42 , № НОМЕР_43 , АТ «А-Банк»: № НОМЕР_44 , № НОМЕР_45 , АТ «Укргазбанк»: № НОМЕР_46 , № НОМЕР_47 , АТ «Ощадбанк»: № НОМЕР_48 , № НОМЕР_49 , № НОМЕР_50 , картки АТБ від «РайфайзенБанкАваль»: № НОМЕР_51 , № НОМЕР_52 ; № НОМЕР_53 , № НОМЕР_54 , НОМЕР_55 , № НОМЕР_56 , № НОМЕР_57 , № НОМЕР_58 , сім-картки «Лайф» з номером НОМЕР_59 , «Водафон» з номером НОМЕР_60 , «Водафон» з номером НОМЕР_61 , «Т» з номером НОМЕР_62 , НОМЕР_63 , «Play» з номером НОМЕР_64 , НОМЕР_65 , банківські картки «Монобанк» № НОМЕР_66 , № НОМЕР_67 , АТ «А-Банк»» НОМЕР_68 , АБ «Укргазбанк» № НОМЕР_69 , АТ «ОТП банк» № НОМЕР_70 , АТ «Пумб » № НОМЕР_71 , сім-картки «Київстар» з номером НОМЕР_72 , з номером НОМЕР_73 , «Водафон» з номером НОМЕР_74 , НОМЕР_75 , упакування від сім-картки з номером НОМЕР_76 , тримач до сім-картки «Водафон» РUК НОМЕР_77 , тримач до сім-картки «Водафон» PUK НОМЕР_78 , сім-картку «Київстар» з номером НОМЕР_79 , тримачі до сім-картки «Київстар» з номером НОМЕР_80 , НОМЕР_81 , «Лайфсел» з номером НОМЕР_82 повернути власнику ОСОБА_3 ; мобільний телефон марки «Ірhоnе», ІМЕІ: НОМЕР_83 , ІМЕІ2: НОМЕР_84 , із сім-карткою НОМЕР_85 ; дев`ять сім-карток операторів мобільного зв`язку, два упакування від сім-карток мобільного зв`язку з номером НОМЕР_86 , та НОМЕР_87 , чотири USВ модеми, USВ флеш-накопичувач «TRANSCEND», USВ модем Т, упакування від сім-картки з номерами НОМЕР_88 , НОМЕР_89 , НОМЕР_90 , системний блок комп`ютера повернути власнику ОСОБА_7 ; мобільний телефон марки» «XIAOMI Redmi Note 12 PRO», IMEI: НОМЕР_91 , ІМЕІ 2: НОМЕР_92 із сім-карткою з номерами НОМЕР_93 , НОМЕР_94 , мобільний телефон «МІNI GІоbаl 13:02», ІМЕІ 1: НОМЕР_95 , ІМЕІ 2: НОМЕР_96 , із сім-карткою з номером НОМЕР_97 повернути власнику ОСОБА_30 ; мобільний телефон марки «Ірhоnе 12 рго» ІМЕІ: НОМЕР_98 , ІМЕІ 2. НОМЕР_99 , з сім-картою НОМЕР_100 , тримачі для сім-карток «Київстар» у кількості 5 шт. та «lifecell» 1 шт. повернути власнику ОСОБА_31 ; мобільний телефон марки «Ірhоnе», чорного кольору, який поміщений в сейф пакет ІRC0199532, мобільний телефон марки «Ірhоnе 12», ІМЕІ: НОМЕР_101 , з сім-карткою з номером НОМЕР_102 , чорного кольору, пластикову картку (документ) з написами United Arab Emirates на ім`я ОСОБА_32 , квитанції про грошові перекази в кількості 3 шт., тримачі для сім-карток в кількості 2 шт., з номерами НОМЕР_103 , НОМЕР_104 повернути власнику ОСОБА_33 ; флеш-носій 16 GВ, мобільний телефон «Ірhоnе 12 Рго mах» ІМЕІ: НОМЕР_105 , з сім-карткою з номером НОМЕР_106 та з карткою «монобанк» (в мобільному застосунку) з № НОМЕР_107 повернути власнику ОСОБА_8 ; банківські картки: АТКБ «ПриватБанк» № НОМЕР_108 , «Моnоbаnк» № НОМЕР_109 та АТ «Kredobank» № НОМЕР_110 , які упаковані у спеціальне упакування СRІ 1240982, карти пам`яті марки «SPLSLiconPower», об`ємом 8GВ, марки «DТІ01G2», об`ємом 80В, та марки «Kingston», об`ємом 32GВ, сім-карти із № НОМЕР_111 ; № НОМЕР_112 ; № НОМЕР_113 , № НОМЕР_114 , мобільні телефони: марки «DARAGO», ІМЕІ 1: НОМЕР_115 ; ІМЕІ 2: НОМЕР_116 ; марки «Siemens», ІМЕ1 1: НОМЕР_117 ; марки «Nокіа», ІМЕІ: НОМЕР_118 ; марки «Nокіа», ІМЕІ: НОМЕР_119 , марки «DONOR», два мобільних телефони марки «Redmi» в корпусі білого кольору, марки «Nокіа» моделі «Та-1401 FССID:2AJOTIA-1601» та мобільний телефон марки «Redmi», моделі «М-1908С3КG», паперовий конверт з надписом «фотодрук (067) НОМЕР_120 », в якому наявні фотознімки в кількості 9 шт., мобільний телефон в полімерному чохлі марки «Ірhоnе XI Рго Мах», ІМЕІ 1. НОМЕР_121 , ІМЕІ 2: НОМЕР_122 , в якому наявна сім-картка із абонентським номером НОМЕР_123 , банківську картку банку АТ «Kredobank» № НОМЕР_124 , ноутбук марки «DELL», на зворотній бирці якого наявний надпис «DPN: T932ОА00ЕМР» із зарядним пристроєм, транспортний засіб марки «Skoda» моделі «Fabia», 2010 року випуску, державний номерний знак НОМЕР_125 , VIN НОМЕР_126 повернути власнику ОСОБА_5 ; мобільний телефон «Ірhоnе», IМЕI: НОМЕР_127 / НОМЕР_128 , з сім-карткою з номером НОМЕР_129 , мобільний телефон «Ірhоnе», ІМЕ1: НОМЕР_130 , з сім-карткою з номером НОМЕР_131 , мобільний телефон «Ірhоnе», ІМЕІ: НОМЕР_132 / НОМЕР_133 , з сім-каргою НОМЕР_134 , мобільний телефон «Samsung», упакування від мобільного телефону «Ірhоnе», ІМЕІ НОМЕР_135 / НОМЕР_136 , сім-картку «lifecell» з номером НОМЕР_137 , з упакуванням до неї та тримачем, квитанцію до платіжної інструкції на переказ готівки № 3868134059 «NovaРау» фіскальний чек ТОВ «Нова пошта», банківську картку «МоnоBаnк» № НОМЕР_138 , посвідчення водія на ім`я ОСОБА_6 , 2002 року народження серії НОМЕР_139 , тримач до сім-картки «Київстар» з номером НОМЕР_140 , НОМЕР_141 НОМЕР_142 , сім-картку з номером НОМЕР_141 , тримач до сім-картки «ВодаФон» з номером НОМЕР_143 , НОМЕР_144 , тримач до сім-картки НОМЕР_145 , тримач до сім-картки «Лайфселл» з номером НОМЕР_146 , упакування до сім-карток № НОМЕР_147 , № НОМЕР_148 , № НОМЕР_149 повернути власнику ОСОБА_6 ; упакування від стартового пакету «Vodafone» із номером НОМЕР_150 , тримач сім-картки «Київстар» з номером НОМЕР_151 , тримач сім-картки «Київстар» із сім-карткою з номером НОМЕР_152 (серійний номер сім-картки НОМЕР_153 ), тримач для сім-картки «Київстар» з номером НОМЕР_154 , тримач для сім-картки «Київстар» з номером НОМЕР_155 , тримач для сім-картки «Play» з номером НОМЕР_156 , банківську картку «МоnоBаnk» № НОМЕР_157 , банківську картку АТ «Ощадбанк» № НОМЕР_158 , банківську картку «Універсальна» № НОМЕР_159 , мобільний телефон марки «Ірhоnе SЕ», з сім-каркою з номером НОМЕР_160 , IMEI НОМЕР_161 , мобільний телефон «Ірhоnе 14 Рrо», IMEI НОМЕР_162 / НОМЕР_163 , з сім-карткою з номером НОМЕР_152 , мобільний телефон «Ірhоnе 13 Рrо», IMEI: НОМЕР_164 / НОМЕР_165 , а сім-карткою з номером НОМЕР_166 , мобільний телефон марки «Ірhоnе» в прозорому чохлі повернути власнику ОСОБА_4 .
Скасувати арешти на вказане вище майно, накладені ухвалами слідчих суддів Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від: 31.01.2025 року у справі №607/2159/25, 06.02.2025 року у справі №607/2162/25.
Апеляційна скарга на вирок може бути подана до Тернопільського апеляційного суду через Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення з підстав, передбачених ст.394 КПК України. 
Копії вироку негайно після його проголошення вручити обвинуваченим та прокурору. Інші учасники судового провадження мають право отримати копію вироку в суді.

Головуючий суддя	ОСОБА_1